RESOLUÇÃO Nº 003/2015.                 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

.

                   ADEMIR JANK – PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições regimentais resolve:

DECRETAR

                     Fica decretado ponto facultativo nos dias 16 e 17 de fevereiro de
2015, em virtude do feriado de Carnaval.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do
Tigre, em 09 de fevereiro de 2015.

ADEIR JANK
 Presidente do Legislativo Municipal